una Vobis simul ^{altera} tabula Minerva erat. Si
sua vos Vestra, et illa aliqua ut Cernit tabu-
la preberet, n' puerbat et ipsa, si vos
ita se accedere cerneret, redire ad tabulam, et
cu' vos ab illa videremini aliquid scire,
et illa' ex vobis ipsis proficere, vos quidem ea
quae vobis illa exhiberet summa quia qua in
oculos, eade' in animu' q'q' facilitate trans-
mittebat. Sicut vobis grave lingua accidit;
Nunquam fons Vestra in retinendis, qua statim
intime penetrabat, apud Pallade' osuavit. Ne-
scia tamen quae ex vobis ipsa Pallades intelli-
genda sumeret, adeo illi percepta gravia fue-
rant, ut etiam sanguine' Vertici expresserint;
coactaq' sit ipsa sientiaru' Dea, coru' quae
apud vos cerneret, legeretq' rudis ignoratq'
Capite

Capite suo cruentas guttas Destillare. Tanti
 vero etiam ex Nobis, si scire ducibat, ut illi eti-
 am a Sanguine frontis sua incumberet. Imo si a-
 lia aliquando illa Sepia defecisset ipsi ceruice sua
 evocasset Vulnere facto Cuore, quod ex vobis
 illi offererent sibi annotaret. Quare cum vos
 cum Vestra ad illa accederetis, ipsa quoque cum sua
 vos ubique semper habitas per Manibus tabulas sequer-
 ebat, Tanti estimabat omnia in vobis quia supra
 Omnium exempla temporum, ut ne quid illi excide-
 ret, salentique intercepta memoria interjiret, statim
 in tabula adnotaret. Et certe facile, Multa me-
 moratura, tantam recte agendi preceptorum copia obsu-
 retis, Nisi ubique vos cum tabula in qua illa singu-
 la statim referret comitaret. Demum tanti hanc
 quam ex vobis ista desumpta continet, tabula habet,
 ut semper per se habeat. Imo utraque per Mensam
 manu fortissimi me tenet, quod omnia perig qua hanc

una sibi erepta Mallet. Lingua sua semel
accepta Manibus dimittit; ut aq; ardua illi sit
sui ipsiq; atq; illiq; alicubi obvisi. Tantu' N,
qua' p se tenet, sibi ipsi q' se Viliore' reputat
anteponit. Veratamen dica' hanc themido' g'li
q' hac, q' vobis semper e', illiq; reverentia' ipso a.
apud vos temeratis culmine in terras deducta' colle.
castis. Semper et eni' vos illi primu' summu' locu'
pbu' sit; Nunqua' apud vos humili loco iusticia; mun.
qua' depresso situ, Nemo illa' vobis semper obitenti.
q' deprimere potuit. Supra omnia illa' attollitis; ipsa
supra corona' effertis; imo ipsu' illi infra calce' adigitis.
q' Suprema' q' dignitate' priq; atq; illa' redigenda'
ad ima' Religatis. Cu' vero huc Regio inspexit Ser.
to; ipsa' illiq; Calcareu' Coronatis. Et ne vos, itera'
Mortalib; irata, aliquando linguat, N' que' admodu'
Tyrij circa' populo' Hercule' Catenis, Sed avre'
Nodo Corona

Noto Coronam alligatis ipsi apud Vos insisit,
 Coronam pelare per Vos omnibus documentis,
 supra omni ubiq; dignitate debeat equitas eminere.
 Nunqua' Vester absq; iustitia honor; sic totq; quart;
 illi ad pedes p̄ij; Nunqua' illa' deserturq;. Haec
 esse tutu' putatis & ad unguē, ab aequitate recosisse.
 Haec securu', nisi illi adsit iustitia ipsu' arbitra:
 mini Diadema. Deinde utraq; hae Vestra
 ipsiq; Themidis Tabula est; Nulla in utraq; Nidi
 ab ipsa aequitate leges dictatae. Sed tamen
 hanc sua' posse tenet, Vobis legu' amantissimis,
 sic illa' potentissima' exhibet; Nulla Vobis iuris
 parebra; Sempor sal; Noq; pala'. Nil Vobis abscon:
 abscondit, Nil sine occultatu'. Imo sic sua' Reiti
 Equiq; Tabulas tenet, Vobis Vespriq; Manibus
 Committenda, qd' vos p' omnibus illas, in Soli

3.
nisi areopago omnium conflictantium caetera. In
sullam defendatis, quamquam sic sua ante se ferenda
gestat; omnibus hanc sua ab alio Monstrata, alter
q. vestras e. cu. hae illig comparanda, utiq. qui recte utaq.
postulaverint, comparatis an vestra cu. ipsa
illig in omnibus pro. q. venire. Sed fallor pla.
ne vestra hae illig gentilitia Thomicis tabula
est, ipsa cu. ab aponis terras respiceret, vidit ai
qua. vestra, q. sua n. inscripta tabula; legitq. in
ista qua. nulla in sua potuit reperire. Qua. re.
re vobis Rectu. Equu. q. ingensiq. haracteribus
signata q. illa ipso remoto quantum vis Olympo
poterat stueri: itaq. descendit (nec cali retinori
illecebris potuit, ne venisset, Cora. Tabula vestra
avidu. pupilla. iniecit) descendit et falsa
legendo

legendo, n' in ipsis Solonis Licurgi, & Athenien:
 su' atq; Romanoru', n' in Mundi utriusq; tabulis un:
 qua' Sanctiores Vestris Legib; extitisse. Quare
 sic Vobis sua' qua' ipsis ex aethris Secu' detulit,
 Manifesta tenet, Ostenditq; nec du' in sua' do:
 cendi se, q; vestra' Salutaria generi humano
 iura impleverunt. Sua' in qua' Vobis Solon Mon:
 stravit, petitq; aliquas, illig tabulas, quas ipsa statu:
 ere Noscivit, conditara' a Vobis lega' describat, et
 go sumite Stylol, aptate manq; ta' diu eri' expe:
 rat, q; in illig exprimatis tabula, quib; celo
 redux ipso Coeva Numine glorioz. Sic ipsa po:
 test iustitia n' tantu' tota tellure, sed teste
 49^{to} celo suis per Vos auctis illi Legib; super:
 bire. Attamen dica' qd sentio; n' hanc Secu' celo
 sua' interras ppria' tulit aethra; Veraq; Vestra

3/4
est. Ad nova' recenteq' ab astitis Vestra' venit
v' sed ultero illi oblitat terris n' ostendenda, qu'
Nihil vestra' par stineret, Quae una' hanc e vestris
ambabq, qua' atraq' Manu stringit, suas potione' re-
tas sibi apud Vos impetraret. Ad hoc Sanctas Vobis
Omnis vati Equis Tabula, ut apud Vos p' sua sibi
alia' ipsa requirat Themis, et potestis hae ter-
ris relicta, altera illi concessa, terras Regis Vestris
legib' locupletare, et altera n' deesse Morumq'
jura defendendo. Profecto sic est, p' Vestra
huc ab axe adest iustitia; ta' diu haeret, et p'pe-
tando Moras nequit, donec vestra illa' donetis
ia' quide' ipsa qua' Manib' p'prehendendo invasa
sua putat; Veruntamen sic stringendo Vobis opo-
dit, ut cu' hoc illi vobis armamentib' Colo liceat
remane. Certe hae Vestra Multo ipsi amori
tabula est;